UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA RESIDENCIA PEDAGOGICA

EDITAL Nº 63/2023/PROGRAD

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Sergipe - UFS, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de

classificação final, em fluxo contínuo, para formação de cadastro reserva de estudantes para compor o Programa de

Residência Pedagógica (PRP), em atendimento à Portaria CAPES nº 82/2022 e ao Edital nº 24/2022/CAPES.

Física (Itabaiana)

Coordenadora:  Profa. Milene Martins (Itabaiana)

Ordem de
Classificação

Nome do(a) Candidato(a)

Número
de matrícula

Nota da Segunda etapa

   Nota final

      Situação Média
 de Conclusão

Entrevista

1º EVANILSON SILVA AVELINO 201900005291 4,6 8,0 6,28 CLASSIFICADO

São Cristóvão - SE, 29 de agosto de 2023

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

 Pró-Reitor de Graduação